PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9a REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, na sede do TRT da 9a

Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nO528, Centro, Curitiba/PR, CEP
80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9a REGIÃO, inscrito no CNPJ
03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da
Lei 10.520/2002 e, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.o 9/2018,
devidamente homologado às fls. 173/174 do aludido processo, resolve REGISTRAR O
PREÇO para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme especificaçôes constantes
no Anexo I do edital respectivo.

Item

13

18

19

Especificação

Alfinete para mapa tipo bola,
corpo em aço, cabeça de plástico
na cor preta ou branca, com
comprimento mínimo de 170 mm e
máximo de 180 mm, caixas
contendo 50 unidades cada.
Pasta em L, plástico transparente,
medindo aproximadamente 33,3
cm de altura x 22,4 cm de laroura ..
Etiqueta adesiva branca, em
folha duas colunas, 20 etiquetas
cada folha, medidas 25,4 x
101,6mm, em caixa com 100
folhas, validade mínima de 12
meses da data da entreaa.

MARCAI
MODELO

Bacchi

ACP

Link 8015

Quantidade
registrada

30 unido

1000 unido

10 unido

Preço
Unitário

R$4,30

R$ 0,60

R$ 32,40

EMPRESA: MARCOS AURELIO COLLACO EPP
CNPJ 81.431.777/0001-02
ENDERECO: Rua Valentin Bosa Filho, 170 - Curitiba-PR CEP 82.400-130
TELEFONE: 141\ 32733055
PESSOA PARA Marcos Aurélio Collaço
CONTATO:
EMAIL: marcorelãlbrturbo. com. br

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9a Região a contratar, sendo

facultada a realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao
beneficiário do registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios
estabelecidos no edital do Pregão Eletrônico nO9/2018.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de
sua assínatura.

ARP do PO 9/2018 - Marcos Aurélio Collaço EPP - pág. 1

e"~ ,
PODER ]UDICIARIO .

. JUSTiÇA DO TRABALHO
.•• .• TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9a REGIÃO

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento.

q,~
PATRlclAAIMÉE BRU LANTONIO

Ordenadora da D spesa
Tribunal Regional do Trabalho da 9" Região - Órgão Gerenciador

MARCO~~~~çO
Dirigente

Marcos Aurélio Collaço Epp

ARP do PO 9/2018 - Marcos Aurélio Collaço EPP - pág. 2

	00000001
	00000002